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Start Dominiki w ITF Juniors połączony ze
zgrupowaniem kadry Polski U18

Dominika Podhajecka reprezentująca GKT Smecz Górzyca i jednocześnie Akademię Tenisową Tenis Kozerki wzięła udział w
kolejnym zgrupowaniu kadry Polski wraz ze startem kontrolnym w ITF J3 UKRAINIAN OPEN w Lesznie. Wchodząca w rytm
turniejowy po długim okresie przygotowawczym lubuszanka w pierwszej rundzie turnieju głównego singla pewnie ograła (6:2,
6:1) Turczynkę Deniz Turan. Niestety już w drugiej rundzie Dominika musiała się zmierzyć z rozstawioną z nr 1, faworytką
turnieju  Ukrainką Darią  Yesypchuk,  która  ma już  na koncie  starty  w najwyższej  rangi  turniejach International  Tennis
Federation Juniors oraz kilka tytułów ITF U18 w singlu i deblu.

W pierwszym secie szesnastolatka zaczęła zbyt nerwowo, co zapewne wynikało jeszcze z braku ogrania turniejowego po
przerwie, szczególnie z tak mocnymi rywalkami. Przegrany set 1:6 nie zniechęcił jednak naszej zawodniczki do walki i druga
odsłona meczu była już niezwykle wyrównana. Starsza i bardziej doświadczona Ukrainka przechyliła szalę tego seta i całego
spotkania na swoją korzyść, jednak Dominika dzielnie walczyła ulegając 5:7, a nawet mając dwie piłki (40:15) na tie breaka.
Ukrainka jak się później okazało pokonała również pozostałe rywalki triumfując w całym turnieju.

W pierwszej rundzie gry podwójnej po zaciętym meczu Dominika i partnerująca jej Barbara Straszewska musiały uznać
wyższość pary Veronika Kliuch (Ukraina) - Karolina Gołda 7:5, 5:7 i 5:10, choć mogły wygrać to spotkanie w 2 setach, gdyż
miały 2 piłki meczowe. Ostatecznie rywalki doszły aż do finału imprezy ITF J3 w Lesznie.

Opiekunem Dominiki i kadry Polski U18 na zgrupowaniu i turnieju z ramienia PZT byli trenerzy Paweł Bojarski i Rafał Helbik, a
po  zakończeniu  zgrupowania  ze  strony  Akademii  Tenisowej  Tenis  Kozerki  trenerzy  Kamila  Sasim  i  Jakub  Ulczyński.
Dziękujemy.

Górzycki  Klub  Tenisowy  Smecz  otrzymał  dofinansowanie  na  realizację  zadań  publicznych  „Udział  zawodników  GKT  Smecz
Górzyca w turniejach International Tennis Federation Juniors” i „Udział zawodników GKT Smecz Górzyca w Ogólnopolskich
Turniejach  Klasyfikacyjnych”  z  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa Lubuskiego.  Dziękujemy bardzo  za  dofinansowanie
tego wyjazdu.

Dziękujemy bardzo również wszystkim, którzy regularnie wspierają GKT Smecz Górzyca i TEAM Podhajecka (Lotnisko Zielona
Góra/Babimost Spółka z o.o., Bloominess Polska sp. z o.o., Liquid Trans sp. z o.o, Sigma-Plus Krzysztof Waszak, Kancelaria
Podatkowa „SIGMA” Sp.  z  o.o  Anna Waszak,  Starke  Wind Górzyca Sp.  z  o.o.,  AGROMA Spółka  z  o.o.,  PHU Jamniuk,
noskinoski.pl,  Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, Kancelaria  Adwokacka Paweł  Hajkowicz,  Gmina Górzyca),  a  także
wszystkim Darczyńcom z odpisu 1% podatku.


